
SERVIZIO SCUOLABUS

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

FERMATE orario
Piazzale Scuola Primaria Gaggino 8.06

Via Re ang. Via Pisani 8.08

Via V. Veneto ang.Via Tettamanti ferm. Bus linea
8.12

Via V. Veneto angolo via Olgiate fermata bus 8.14

Via Cavallina ang. Via Monte Ortigara 8.16

Via Monteverdi ang.Via Campagna 8.20

Via Campagna ang. via Gen. Dalla Chiesa 8.21

Via C. Battisti Fermata scuola media 8.24

Via I Maggio angolo Via 5 Giornatre 8.25

Via Volta ang. Via Galilei 8.26

Via Volta ang. Via IV Novembre ferm. ASF 8.27

Via IV Novembre ang. Via Borgo Antico 8.28

 Scuola Primaria Camnago 8.29

Uscita Scuola Primaria Camnago

DA LUN A 

GIOVEDI'
ven.

lun - merc 

POMERIGGIO

orario ritorno 13.05 13.10 16.25

FERMATE

Via I Maggio angolo Via 5 Giornate 13.09 13.14 16.29

Via Volta ang. Via Galilei 13.10 13.15 16.30

Via Volta ang. Via IV Novembre fer. Asf 13.11 13.16 16.31

Via IV Novembre ang. Via Borgo Antico 13.12 13.17 16.32

Via C. Battisti Fermata fer. Bus medie 13.13 13.18 16.33

Via Monteverdi ang.via Campagna 13.15 13.20 16.35

Via Campagna ang. via Gen. Dalla Chiesa 13.16 13.21 16.36

Piazzale Chiesa Gaggino 13.19 13.23 16.39

Via Re ang. Via Pisani 13.21 13.25 16.41

Via V. Veneto ang.Via Tettamanti ferm. Bus linea 13.23 13.27 16.43

Via Cavallina ang. Via Olgiate

Via Olgiate ang. Via Veneto 13.25 13.29 16.45

Via Cavallina ang. Via Monte Ortigara 13.26 13.30 16.46

percorso scuolabus classi terza quarta quinta orario andata

FERMATE orario
Via Re ang. Via Pisani 7.30

Via Veneto angolo via Olgiate 7.35

Via Cavallina ang. Via Garibaldi 7.37

Via Cavallina ang. Via Indipendenza 7.38

Via Veneto angolo Sasso Gordona asf 7.42

Via I Maggio ang. Via Cinque Giornate 7.44

Via Volta ang. Via galilei 7.45

Via Volta ang. Via IV Novembre fermta asf 7.46

Via IV Novembre ang.Via Borgo Antico 7.47

Via Principale ang.  Via L.Da vinci 7.50

Via Bellini - Piazza Madonna B.V. del Rosario 7.51

Via Verdi ang. Via Vivaldi 7.52

Fermata Scuola Primaria Gaggino 8.00

PERCORSO SCUOLABUS CLASSI   PRIMA E SECONDA                                                                                                                                             

ORARIO   ANDATA 



percorso scuolabus classi terza quarta quinta orario andata

Uscita Scuola Primaria Gaggino

DA LUN A 

GIOVEDI' ven.

lun - merc 

POMERIGGIO

12.40 12.45 16.00

FERMATE

Via Re ang. Via Pisani 12.42 12.47 16.03

Via Veneto ang. Via Olgiate ferm asf 12.46 12.51 16.08

Via Cavallina ang. Via Garibaldi 12.48 12.53 16.10

Via Cavallina ang. Via Indipendenza 12.49 12.54 16.11

Via Veneto ang. Via Sasso Gordona asf 12.52 12.57 16.15

Via I Maggio ang. Via 5 giornate 12.54 12.59 16.17

Via Volta ang. Via galilei 12.55 13.00 16.18

Via IV Novembre ang.Via Borgo Antico 12.57 13.02 16.21

Via Principale ang.  Via L.Da vinci 12.59 13.05 16.23

Via Bellini - Piazza Madonna B.V. del Rosario 13.00 13.06 16.24

Via Verdi ang. Via Vivaldi 13.04 13.12 16.30


